

AICTE- VAANI 2025-2026

(All India Council for Technical Education)

(Vibrant Advocacy for Advancement and Nurturing of Indian Languages)

NATIONAL CONFERENCE 2025

ON

**ENERGY, SUSTAINABILITY, AND CLIMATE CHANGE: EXPLORING
DIVERSE PERSPECTIVES IN BUSINESS MANAGEMENT**

**राष्ट्रीय सम्मेलन 2025: ऊर्जा, स्थिरता और जलवायु परिवर्तन:
व्यापार प्रबंधन में विविध दृष्टिकोणों की खोज**




**21st & 22nd
Nov 2025**


**9:00 AM
– 5:30 PM**


**Mode
Offline**


**Venue:
Asian Business School**

ABOUT ABS (ASIAN BUSINESS SCHOOL)

Asian Business School is an innovative centre of academic excellence approved by AICTE and is one of the top colleges for PGDM / MBA in India. The flagship PGDM program offered here is accredited by the National Board of Accreditation (NBA) and granted equivalence to the MBA Degree of an Indian University by the Association of Indian Universities (AIU). The institute is strategically located at Noida in National Capital Region (NCR) and has a state of the art infrastructure, the finest of faculty members and a stimulating learning environment. With continuous transformation and innovation, ABS has become a trusted and an influential educational institution that supports the growth of business in the world at different levels by providing knowledge and managerial competencies. The business school has been established to prepare the youth with necessary intellectual capabilities so that they can take advantage of the unprecedented opportunities that lie in the business world with the current economic dynamics. It also makes them industry ready to face the challenges posed by the environment that has radically changed the face of business.

एबीएस (एशियन बिजनेस स्कूल) के बारे में

एशियन बिजनेस स्कूल अकादमिक उत्कृष्टता का एक नवोन्मेषी केंद्र है, जिसे एआईसीटीई द्वारा अनुमोदित किया गया है और यह भारत में पीजीडीएम/एमबीए के लिए शीर्ष कॉलेजों में से एक है। यहाँ दिया जाने वाला प्रमुख पीजीडीएम कार्यक्रम नेशनल बोर्ड ऑफ एक्विटेशन (एनबीए) द्वारा मान्यता प्राप्त है और इसे एसोसिएशन ऑफ इंडियन यूनिवर्सिटीज (एआईयू) द्वारा भारतीय विश्वविद्यालय की एमबीए डिग्री के समकक्ष माना गया है। संस्थान सामरिक रूप से राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र (एनसीआर) के नोएडा में स्थित है और इसमें अत्याधुनिक अवसंरचना, उत्कृष्ट फैकल्टी सदस्य और एक प्रेरक शिक्षण वातावरण है। लगातार परिवर्तन और नवाचार के साथ, एबीएस एक विश्वसनीय और प्रभावशाली शैक्षणिक संस्थान बन गया है जो दुनिया भर में व्यापार की वृद्धि को ज्ञान और प्रबंधन क्षमताओं के माध्यम से समर्थन करता है। इस बिजनेस स्कूल की स्थापना युवाओं को आवश्यक बौद्धिक क्षमताओं से लैस करने के लिए की गई है ताकि वे व्यापार जगत में वर्तमान आर्थिक परिस्थितियों के तहत मिलने वाले अभूतपूर्व अवसरों का लाभ उठा सकें। यह उन्हें उद्योग के लिए भी तैयार करता है ताकि वे उस वातावरण से उत्पन्न होने वाली चुनौतियों का सामना कर सकें, जिसने व्यापार की दिशा को पूरी तरह बदल दिया है।

ABOUT AICTE-ATAL ACADEMY

All India Council for Technical Education (AICTE) through the AICTE Training and Learning (ATAL) Academy have started unique faculty development programs in various thrust areas of modern technology. AICTE Training and Learning (ATAL) Academy has been set up with the vision "To empower faculty to achieve goals of Higher Education such as access, equity and quality". AICTE is committed for development of quality technical education in the country by initiating various schemes launched by Govt. of India, Ministry of Human Resource Development. ATAL Academy successfully conducted face to face as well as online FDPs (Faculty Development programs). The training programs were well received throughout the country with participation from premier institutions like IITs, NITs, IIITs. ATAL Academy have also included FDPs on blended learning and flipped classroom which is very important in post covid-19 scenario as to teach participants how to conduct classes in virtual mode and make them comfortable taking online exams and assignments. In the backdrop of announcement of National Education Policy (NEP) 2020, ATAL Academy is working in the direction of NEP, keeping in view the values and morals of Indian Education System.

एआईसीटीई-अटल अकादमी के बारे में

अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद (AICTE) ने AICTE प्रशिक्षण और शिक्षण (ATAL) अकादमी के माध्यम से आधुनिक तकनीक के विभिन्न प्रमुख क्षेत्रों में विशिष्ट संकाय विकास कार्यक्रम शुरू किए हैं। AICTE प्रशिक्षण और शिक्षण (ATAL) अकादमी की स्थापना इस दृष्टि के साथ की गई है: "उच्च शिक्षा के लक्ष्यों जैसे कि पहुँच, समानता और गुणवत्ता को प्राप्त करने के लिए संकाय को सशक्त बनाना"। AICTE देश में गुणवत्तापूर्ण तकनीकी शिक्षा के विकास के लिए प्रतिबद्ध है और भारत सरकार, मानव संसाधन विकास मंत्रालय द्वारा शुरू की गई विभिन्न योजनाओं के माध्यम से इसे आगे बढ़ा रहा है। ATAL अकादमी ने आमने-सामने (फेस-टू-फेस) और ऑनलाइन दोनों प्रकार के एफडीपी (संकाय विकास कार्यक्रम) सफलतापूर्वक संचालित किए हैं। इन प्रशिक्षण कार्यक्रमों को पूरे देश में सराहा गया है और इसमें IITs, NITs, और IIITs जैसे प्रमुख संस्थानों की भागीदारी रही है। ATAL अकादमी ने मिश्रित शिक्षण (ब्लेंडेड लर्निंग) और पलटे हुए कक्षा (फ्लिप्ड क्लासरूम) पर भी एफडीपी शामिल किए हैं, जो कोविड-19 के बाद की स्थिति में बहुत महत्वपूर्ण है ताकि प्रतिभागियों को वर्चुअल माध्यम में कक्षाएं संचालित करने, ऑनलाइन परीक्षाएं और असाइनमेंट लेने में सहज बनाया जा सके। राष्ट्रीय शिक्षा नीति (NEP) 2020 की घोषणा के परिप्रेक्ष्य में, ATAL अकादमी NEP की दिशा में कार्य कर रही है, भारतीय शिक्षा प्रणाली के मूल्यों और नैतिकताओं को ध्यान में रखते हुए। कि वे व्यापार जगत में वर्तमान आर्थिक परिस्थितियों के तहत मिलने वाले अभूतपूर्व अवसरों का लाभ उठा सकें। यह उन्हें उद्योग के लिए भी तैयार करता है ताकि वे उस वातावरण से उत्पन्न होने वाली चुनौतियों का सामना कर सकें, जिसने व्यापार की दिशा को पूरी तरह बदल दिया है।

About the National Conference

The National Conference 2025 on "Energy, Sustainability, and Climate Change: Exploring Diverse Perspectives in Business Management" aims to bring together academicians, researchers, industry experts, policymakers, and students to engage in critical discussions on pressing global challenges. The conference will explore innovative business strategies, emerging technologies, and policy frameworks addressing energy innovation, sustainability integration, and climate change adaptation. Through diverse perspectives, the event seeks to foster a collaborative platform where knowledge sharing, groundbreaking ideas, and actionable solutions can contribute to building sustainable and resilient business models for the future.

राष्ट्रीय सम्मेलन के बारे में

राष्ट्रीय सम्मेलन 2025 "ऊर्जा, स्थिरता और जलवायु परिवर्तन: व्यापार प्रबंधन में विविध दृष्टिकोणों की खोज" का उद्देश्य शिक्षाविदों, शोधकर्ताओं, उद्योग विशेषज्ञों, नीति निर्माताओं और छात्रों को एक साझा मंच पर लाकर समकालीन वैश्विक चुनौतियों पर विचार-विमर्श करना है। यह सम्मेलन ऊर्जा नवाचार, सततता एकीकरण और जलवायु परिवर्तन अनुकूलन से संबंधित व्यावसायिक रणनीतियों, उभरती तकनीकों और नीति ढांचों का अन्वेषण करेगा। यह आयोजन ज्ञान-साझाकरण, नवाचार और व्यावहारिक समाधान विकसित करने के लिए एक सहयोगी मंच प्रदान करेगा, जिससे भविष्य के लिए सतत और लचीले व्यावसायिक मॉडल तैयार किए जा सकें।

Objectives of the National Conference

- To examine recent innovations and transitions in energy management within businesses.
- To highlight the integration of sustainability principles into corporate strategies.
- To explore business models that are resilient to climate change impacts.
- To promote academic and industry collaboration for sustainable development.
- To discuss the role of technology, AI, and financial instruments in advancing sustainability goals.
- To create awareness about the importance of ESG practices and responsible corporate behavior.

सम्मेलन के उद्देश्य

- व्यापारों में ऊर्जा प्रबंधन में हालिया नवाचारों और संक्रमणों का अध्ययन करना।
- कॉर्पोरेट रणनीतियों में सततता सिद्धांतों के एकीकरण को उजागर करना।
- जलवायु परिवर्तन के प्रभावों के प्रति लचीले व्यावसायिक मॉडल का अन्वेषण करना।
- सतत विकास के लिए शैक्षणिक और औद्योगिक सहयोग को बढ़ावा देना।
- सततता लक्ष्यों को प्राप्त करने में प्रौद्योगिकी, कृत्रिम बुद्धिमत्ता और वित्तीय उपकरणों की भूमिका पर चर्चा करना।
- ईएसजी प्रथाओं और जिम्मेदार कॉर्पोरेट व्यवहार के महत्व के प्रति जागरूकता फैलाना।

MODE OF CONFERENCE

Offline

सम्मेलन का प्रारूप

ऑफ़लाइन

Call for papers पत्र प्रस्तुत करने का आह्वान

We are delighted to invite you to the National Conference 2025 on "Energy, Sustainability, and Climate Change: Exploring Diverse Perspectives in Business Management" that aims to bring together leading academics, researchers, industry experts, and policymakers from across the country. The conference will explore innovative business strategies, emerging technologies, and policy frameworks addressing energy innovation, sustainability integration, and climate change adaptation. This conference will be held on 21st and 22nd, November 2025, Friday – Saturday in Noida, India.

हम आपको "ऊर्जा, सततता और जलवायु परिवर्तन: व्यापार प्रबंधन में विविध दृष्टिकोणों की खोज" पर आधारित राष्ट्रीय सम्मेलन 2025 में आमंत्रित करते हुए प्रसन्नता महसूस कर रहे हैं। यह सम्मेलन देशभर के प्रमुख शैक्षणिक विशेषज्ञों, शोधकर्ताओं, उद्योग विशेषज्ञों और नीतिनिर्माताओं को एक मंच पर लाने का उद्देश्य रखता है। सम्मेलन में ऊर्जा नवाचार, सततता एकीकरण, और जलवायु परिवर्तन अनुकूलन से संबंधित व्यापारिक रणनीतियों, उभरती प्रौद्योगिकियों, और नीतिगत ढांचों पर चर्चा की जाएगी। यह सम्मेलन 21 और 22 नवम्बर 2025 को शुक्रवार और शनिवार के दिन नोएडा, भारत में आयोजित किया जाएगा।

Important Dates And Deadlines

Abstract Submission	20th September 2025
Abstract Acceptance Notification	27th September 2025
Registration (Last Date)	20th October 2025
Full Paper Submission	31st October 2025
Conference Date	21st & 22nd November 2025

महत्वपूर्ण तिथियां और समय सीमाएं

सार प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	20 सितम्बर 2025
सार स्वीकृति की सूचना	27 सितम्बर 2025
पंजीकरण (अंतिम तिथि)	20 अक्टूबर 2025
पूर्ण शोध पत्र जमा करने की अंतिम तिथि	31 अक्टूबर 2025
सम्मेलन की तिथि	21 एवं 22 नवम्बर 2025

National Conference Fees/ राष्ट्रीय सम्मेलन शुल्क

There are no charges for registration and participation/ पंजीकरण और भागीदारी के लिए कोई शुल्क नहीं है।

Target Audience/ लक्षित समूह

Academicians, Research Scholars, M.Tech Scholars/ Research Fellows, Graduate & Post Graduate Students, Industry Experts, and Policymakers from across the country/ देश भर के शिक्षाविद, अनुसंधान विद्वान, एम.टेक विद्वान/शोध अध्येता, स्नातक और स्नातकोत्तर छात्र, उद्योग विशेषज्ञ और नीति निर्माता/

Number of Participants/प्रतिभागियों की संख्या

Minimum 50/न्यूनतम 50

Duration of the Program/कार्यक्रम की अवधि

2 Days/2 दिन

PUBLICATIONS/प्रकाशनों

i. All registered abstracts will be published in the Proceedings of the Conference.

ii. After substantial review/amendments, the selected papers will be published in ISBN Book in Hindi Language

i. सभी पंजीकृत सार-संक्षेप सम्मेलन की कार्यवाही में प्रकाशित किए जाएंगे।

ii. पर्याप्त समीक्षा/संशोधन के बाद, चयनित शोधपत्रों को हिंदी भाषा में आईएसबीएन पुस्तक में प्रकाशित किया जाएगा।

How to apply/ आवेदन प्रक्रिया

The interested candidates can login to the ATAL Academy website and register themselves to the conference.

रुचि रखने वाले उम्मीदवार ATAL अकादमी की वेबसाइट पर लॉगिन कर सम्मेलन के लिए स्वयं को पंजीकृत कर सकते हैं।

In order to get a presentation opportunity, all participants/ presenters have to register for the conference. Participation / Presentation Certificates will be awarded only to the registered participants/ presenters.

प्रस्तुति का अवसर प्राप्त करने के लिए सभी प्रतिभागियों/ प्रस्तुतकर्ताओं को सम्मेलन के लिए पंजीकरण करना अनिवार्य है। केवल पंजीकृत प्रतिभागियों/ प्रस्तुतकर्ताओं को ही भागीदारी / प्रस्तुति प्रमाणपत्र प्रदान किए जाएंगे।

Link to Registration/ पंजीकरण लिंक:

<https://atalacademy.aicte.gov.in/login>

Theme 1: Energy Innovation and Transition in Business

"Innovations in Energy: Transitioning Towards Sustainable Business Models"

"ऊर्जा में नवाचार: सतत व्यापार मॉडलों की ओर संक्रमण"

Sub-Themes:

Renewable Energy Integration in Business Operations	व्यवसाय संचालन में नवीकरणीय ऊर्जा का एकीकरण
Smart Grid Technologies and Energy Efficiency	स्मार्ट ग्रिड तकनीक और ऊर्जा दक्षता
Investment Strategies for Clean Energy Projects	स्वच्छ ऊर्जा परियोजनाओं के लिए निवेश रणनीतियाँ
Role of Artificial Intelligence in Energy Management	ऊर्जा प्रबंधन में कृत्रिम बुद्धिमत्ता की भूमिका
Policy Frameworks Supporting Energy Transition	ऊर्जा संक्रमण का समर्थन करने वाले नीति ढांचे
Corporate Adoption of Sustainable Energy Practices	सतत ऊर्जा प्रथाओं को अपनाने में कॉर्पोरेट की भूमिका
"Innovative Technologies for Sustainable Energy: Advancing Business Models"	"सतत ऊर्जा के लिए नवाचार तकनीकें: व्यापार मॉडल का उन्नयन"

Theme 2: Sustainability Strategies and Corporate Responsibility

"Embedding Sustainability: Corporate Strategies for a Greener Future"

"सततता का समावेश: हरित भविष्य के लिए कॉर्पोरेट रणनीतियाँ"

Sub-Themes:

Environmental, Social, and Governance (ESG) Integration	पर्यावरणीय, सामाजिक और शासन (ईएसजी) का एकीकरण
Sustainable Supply Chain Management	सतत आपूर्ति श्रृंखला प्रबंधन
Corporate Social Responsibility in Environmental Conservation	पर्यावरण संरक्षण में कॉर्पोरेट सामाजिक जिम्मेदारी
Green Marketing and Consumer Behavior	हरित विपणन और उपभोक्ता व्यवहार
Sustainability Reporting and Transparency	सततता रिपोर्टिंग और पारदर्शिता
Innovation in Sustainable Product Development	सतत उत्पाद विकास में नवाचार
"Harnessing Technology for Sustainable Business: Strategies and Innovations"	"सतत व्यापार के लिए तकनीक का उपयोग: रणनीतियाँ और नवाचार"

Theme 3: Climate Change Adaptation and Business Resilience

"Adapting to Climate Change: Building Resilient Business Practices"

"जलवायु परिवर्तन के अनुकूलन: लचीले व्यापार प्रथाओं का निर्माण"

Sub-Themes:

Risk Assessment and Management in Climate Change	जलवायु परिवर्तन में जोखिम मूल्यांकन और प्रबंधन
Developing Climate-Resilient Infrastructure	जलवायु-लचीला बुनियादी ढांचा विकसित करना
Business Continuity Planning Amidst Environmental Disruptions	पर्यावरणीय व्यवधानों के बीच व्यापार निरंतरता योजना
Role of Technology in Climate Adaptation Strategies	जलवायु अनुकूलन रणनीतियों में तकनीक की भूमिका
Public-Private Partnerships for Climate Resilience	जलवायु लचीलापन के लिए सार्वजनिक-निजी भागीदारी
Financial Instruments for Climate Risk Mitigation	जलवायु जोखिम शमन के लिए वित्तीय उपकरण
"Technological Frontiers in Combating Climate Change: Business Perspectives"	"जलवायु परिवर्तन से निपटने में तकनीकी सीमाएं: व्यापारिक दृष्टिकोण"

RESOURCE PERSONS/संसाधन व्यक्ति



Dr. Ashutosh Karnatak

Former Chairman & Managing Director of GAIL (India) Limited.
Management Strategist & Sarathi (Mentor); Empanelled Arbitrator, Influencer; Motivational Speaker
Years of experience: 48 years



Mr. Arun Arora

Director – of Strategy, Communications, CSR and ESG Mavyn (Chetak Logistics)
Head of Chetak Foundation
Years of experience: 37 years



Mr. Sandeep Kanda

The World Bank
Consultant - Energy, Environmental Management, Climate change adaptation and mitigation.
Years of experience: 22 years



Ms. Madhuri Nanda

Director
South Asia at Rainforest Alliance
Environmental Specialist
Years of experience: 25 years



Dr K K Upadhyay

Birla Institute of Management Technology (BIMTECH)
Professor and Chairperson , Centre for Sustainability & CSR
Years of experience: 43 years



Mr. Nikhil Pant

Chairman & CEO REACHA
Founder Lakshyaa | CSR Impact with Compliance
Years of experience: 33 years



Mr. Dinesh Agrawal

Consocia Advisory
Principal Consultant
Public Relations | Public Affairs & Advocacy
CSR & Sustainability | Market Access
Scientific & Regulatory Affairs
Years of experience: 48 years



Fmr. M C Dominic

Founder & Editor-In-Chief
Krishi Jagran & AW
Founder & President
AJAI
Years of experience: 29 years



Dr. Anup Kalra

Strategic Advisor
Ayurved Research Foundation (ARF) and Zenex Animal Health India Pvt Ltd,
Years of experience: 46 years



Col. Prakash Tewari

Member Expert Appraisal Committee (Infra 1 and CRZ), GOI, MOEFCC at Ministry of Environment, Forest and Climate Change
Years of experience: 44 years

AICTE-Vibrant Advocacy for Advancement and Nurturing
of Indian Languages Institution

2 Days National Conference 2025 On
Energy, Sustainability, and Climate Change: Exploring Diverse Perspectives in Business Management
Emerging Field: Energy, Sustainability & Climate Change
In English

Conference Schedule Scheduled Dates: 21.11.2025 to 22.11.2025

Day	Morning Session			Afternoon Session	
1	Session I (11:00 AM-11:30 AM) Mr. Arun Arora Director - Mavyn, Chetak Foundation Topic: Green Marketing and Consumer Behavior	Session II (11:30 AM-12:00 NOON) Mr. Sandeep Kanda Consultant at The World bank Topic: Investment Strategies for Clean Energy Projects	LUNCH	Session III (2.00 PM-2.30 PM) Dr. Madhuri Nanda Director - South Asia at rainforest Alliance Topic: Role of Technology in Climate Adaptation Strategies	Session IV (2.30 PM-3.00 PM) Dr. K K Upadhyay Professor and Chairperson, Center for Sustainability & CSR at Birla Institute of Management and Technology Topic: Technological Frontiers in Combating Climate Change: Business Perspectives
2	Session I (10:00 AM-10:30 AM) Mr. Nikhil Pant Chairman and CEO REACHA Topic: Environmental, Social, and Governance (ESG) Integration	Session II (10:30 AM-11:00 AM) Mr. Dinesh Agarwal Principal Consultant Consocia Advisory Topic: Renewable Energy Integration in Business Operations	BREAK	Session III (2.00 PM-2.30 PM) Fmr. M C Dominic Founder and Editor-in Chief, Krishi Jagran & AW, Founder President. - AJAI (Agriculture Journalist Association of India) Topic: Sustainability Reporting and Transparency	Session IV (2.30 PM-3.00 PM) Dr. Anup Kalra Director QCS herbals and Alternate Green Energy Solutions Private Limited Topic: Smart Grid Technologies and Energy Efficiency

For Registration: Dr. Swati Bhatia Contact No: 8130427177 (Coordinator)
Inaugural Ceremony: Dr. Ashutosh Karnatak
Valedictory Ceremony: Col. Prakash Tiwari

एआईसीटीई-भारतीय भाषाओं के विकास और संवर्धन के लिए जीवंत
वकालत संस्थान

2 दिवसीय राष्ट्रीय सम्मेलन 2025
ऊर्जा, स्थिरता और जलवायु परिवर्तन: व्यापार प्रबंधन में विविध दृष्टिकोणों की खोज
उभरता हुआ क्षेत्र: ऊर्जा, स्थिरता और जलवायु परिवर्तन
हिंदी में

कॉन्फ्रेंस शेड्यूल निर्धारित तिथियाँ: 21.11.2025 से 22.11.2025

दिन	प्रातःकालीन सत्र			दोपहर का सत्र	
1	सत्र I (11:00 AM-11:30 AM) श्री अरुण अरोड़ा निदेशक - माविन, चेतक फाउंडेशन विषय: हरित विपणन और उपभोक्ता व्यवहार	सत्र II (11:30 AM-12:00 NOON) श्री संदीप कांडा विश्व बैंक में सलाहकार विषय: स्वच्छ ऊर्जा परियोजनाओं के लिए निवेश रणनीतियाँ	LUNCH	सत्र III (2.00 PM-2.30 PM) डॉ. माधुरी नंदा टेनफोरेस्ट एलायंस में दक्षिण एशिया की निदेशक विषय: जलवायु अनुकूलन रणनीतियों में प्रौद्योगिकी की भूमिका	सत्र IV (2.30 PM-3.00 PM) डॉ. के के उपाध्याय बिरला इंस्टीट्यूट ऑफ मैनेजमेंट एंड टेक्नोलॉजी में सेंटर फॉर सस्टेनेबिलिटी एंड सीएसआर के प्रोफेसर और अध्यक्ष विषय: जलवायु परिवर्तन से निपटने में तकनीकी सीमाएँ: व्यावसायिक दृष्टिकोण
2	सत्र I (10:00 AM-10:30 AM) श्री निखिल पंत चेयरमैन और सीईओ REACHA विषय: पर्यावरण, सामाजिक और शासन (ESG) एकीकरण	सत्र II (10:30 AM-11:00 AM) श्री दिनेश अग्रवाल प्रिंसिपल कंसल्टेंट कंसोसिया एडवाइजरी विषय: व्यवसाय संचालन में अक्षय ऊर्जा एकीकरण	BREAK	सत्र III (2.00 PM-2.30 PM) एफएमआर एम सी डोमिनिक संस्थापक और प्रधान संपादक, कृषि जागरण और एडब्ल्यू, संस्थापक अध्यक्ष। - एजेएआई (भारतीय कृषि पत्रकार संघ) विषय: स्थिरता रिपोर्टिंग और पारदर्शिता	सत्र IV (2.30 PM-3.00 PM) डॉ. अनूप कालरा निदेशक क्यूसीएस हर्बल्स और अल्टरनेट ग्रीन एनर्जी सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड विषय: स्मार्ट ग्रिड टेक्नोलॉजीज और ऊर्जा दक्षता

पंजीकरण के लिए : डॉ. स्वाति भाटिया संपर्क नंबर: 8130427177 (समन्वयक)
उद्घाटन समारोह : डॉ. आशुतोष कर्नाटक
समापन समारोह : कर्नल प्रकाश तिवारी

CHIEF PATRON



Dr. Sandeep Marwah
President
Asian Education Group

PATRON



Dr. Lalitya Vir Srivastava
Director,
Asian Education group

CO - PATRON



Dr. Shweta Batra
Dean,
Asian Business School

ORGANIZING COMMITTEE

COORDINATOR



Dr. Swati Bhatia
Professor and
Head Research &
Development Cell
Asian Business School

CO - COORDINATOR



Dr. Onkarnath
Associate Professor
of Economics
Asian Business School